
Id: ZHHPH-BPZET-LWIOS-CRHKU-QJGIM. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR X/108/11
RADY MIEJSKIEJ W GŁUCHOŁAZACH

z dnia 29 czerwca 2011 r.

w sprawie zmiany uchwały Rady Miejskiej w Głuchołazach nr LI/456/10 z dnia 10 listopada 2010 r. 
w sprawie uchwalenia Statutu Sołectwa Wilamowice Nyskie w Gminie Głuchołazy. 

Na podstawie art.35 i art.40 ust.2, pkt.1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym/Dz. U. z 2001. Nr 

142, poz. 1591 i z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz.1806 

z 2003, Nr 80, poz.717, Nr 162, poz. 1568 z 2004 r. Nr 102, poz.1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 167, poz.1759 z 2005 

r. Nr 172, poz.1441, Nr 175, poz.1457 z 2006 r. Nr 17, poz.128, Nr 181, poz. 1337 z 2007 r. Nr 48, poz.327, Nr 

138 poz.974, Nr 173, poz.1218, z 2008r. Nr 180 poz. 1111, Nr 223 poz. 1458, z 2009r. Nr 52 poz. 420, Nr 157 poz. 

1241 z 2010r. Nr 28 poz. 142, Nr 28 poz. 146, Nr 106 poz. 675 /Rada Miejska w Głuchołazach po 

przeprowadzeniu konsultacji społecznych uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały Rady Miejskiej w Głuchołazach nr LI/456/10 z dnia 10 listopada 2010 r. 
w sprawie uchwalenia Statutu Sołectwa Wilamowice Nyskie w Gminie Głuchołazy wprowadza się następujące 
zmiany : 

1. § 6 otrzymuje brzmienie 

„§ 6. Sołectwo realizuje zadania Gminy na swoim obszarze w zakresie określonym w niniejszym Statucie.”.

2. w § 29 uchyla się ust .5. 

3. § 30 otrzymuje następujące brzmienie : 

„§ 30.1. Za wybranego uważa się kandydata, który uzyskał największą liczbę ważnie oddanych głosów. 

2. W przypadku uzyskania przez kandydatów równej liczby ważnie oddanych głosów, przeprowadza się 
drugą turę głosowania, w terminie wyznaczonym przez Burmistrza. 

3.W drugiej turze glosowania biorą udział kandydaci , którzy uzyskali równą liczbę ważnie oddanych 
głosów. 

4. Za wybranego uważa się kandydata, który uzyskał większą liczbę ważnie oddanych głosów. 

5. Czynności związane z organizacją i przeprowadzeniem drugiej tury głosowania należą do kompetencji 
Gminnej Komisji Wyborczej.”.

4. § 31 otrzymuje brzmienie : 

„§ 31. 1. Sołtys nie może łączyć swojej funkcji z funkcją członka Rady Sołeckiej 

2. Pierwsze posiedzenie nowo wybranej Rady Sołeckiej zwołuje Sołtys.”.

5. § 33 otrzymuje brzmienie : 

„§ 33. 1. W przypadku odwołania lub wygaśnięcia mandatu Sołtysa lub członka Rady Sołeckiej , 
przeprowadza się wybory uzupełniające, zarządzone przez Radę Miejską. 

2. Wybory uzupełniające przeprowadza się stosując odpowiednio zasady określone w § 25 - § 31. 

3. Do czasu wyboru nowego Sołtysa , jego obowiązku pełni Przewodniczący Rady Sołeckiej.”.

6. w § 39 uchyla się ust .2. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Głuchołaz. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego i wchodzi w życie po 
upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 



Id: ZHHPH-BPZET-LWIOS-CRHKU-QJGIM. Podpisany Strona 2

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

Mariusz Migała


